
U pozemků oceňovaných podle § 28 odst. 2 až 5, 7, 8, 9 a 10 a § 32 odst. 1 a 2 se použije koeficient Ki té stavby,
podle které byl u pozemku použit koeficient Kp z přílohy č. 39.

Koeficient změny cen staveb pro oplocení se uvažuje podle té stavby, podle které byl u pozemků, které
oplocuje, použit koeficient prodejnosti Kp dle přílohy č. 39.“.

80. Příloha č. 39 zní:

„Příloha č. 39 k vyhlášce č. 3/2008 Sb.

Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7486 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7487



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7488 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7489



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7490 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7491



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7492 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7493



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7494 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7495



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7496 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7497



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7498 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7499



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7500 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7501



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7502 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7503



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7504 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7505



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7506 Částka 146



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7507



Sbírka zákonů č. 460 / 2009Strana 7508 Částka 146



Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2010.

Ministr:

Ing. Janota v. r.

Sbírka zákonů č. 460 / 2009Částka 146 Strana 7509


